Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Biblia Veteris et Novi Testamenti cum praefationibus s.
Hieronymi - Cod. Rastatt 1**

[S.I.], [13. bis 15. Jahrh.]

Vorderdeckel

[urn:nbn:de:bsz:31-282338](#)

¶ Anepote qui erit meam equitans ait tu sed in
leges ducas a patruo mihi et a prolobo meo vix et a
filio vix a nebotie vix. ¶ Sic da illis utrach pueris
et modo fac ab anno huius etiam eti filius et
apertus et pomo et proximis ut propanice
non pueris ex cellula patrum eueni cellula
horum filium filia ex illa hoc nepos nepos ex illa
eiusdem pueris pueris isti omnes sunt ei p.
m. mi eratque p. p. ducat a scripto mi gradu
et ex alia linea miles ex linea equaliter o.
e. omnis ibi eo restat
quarto s. i. patruo
nisi distat s. i. filius
vix nepos vix puro
nepos vix et hec
ille uires pueris

Nat uentu qui
bz regis gradus
cor collateralis i co
noscitur. Colla
teralis equalis
ne uno fratre
gulis. Regis
collateralis in
mea equalis. Quo
to gradu quis con
ditur a minima super
te toto distans m
eis. ne sibi artific
bos s canonos. Ex
empli zone cu sti
at ab am scipitem
in petro. I puepo
te ex artu sua illi
tut in linea equali
quibus distat altitu
de. in. gom ille. in
p. i. id alit est. I sit
dico. Regis colla
teralis i linea equali
h. f. l. Quoto gom
me cor distat a co
min scipite toto du
plicato d. i. me
se. ne sibi tuerint
se. et ex superiori
datis i expunctione
et pdg. p. i. puepo
scipit distans. d.
i. misurgit ista d.
sideris ap f. l. in colla
teralis quibus p se
na facit gom. in
duo frs facit duo
s canonos dñe. Plo
ne facit gradus dñe
ut in cellula frs
per eis cu p. in p
mo gradu s cu p.
p leges s puepos cor
ob aliud sit q mta.

partim siue dispa-
ris non est repre- dispatē. Edū vī de linea paro-
nili fa ut quarta dispis nūl. f. ul. m. In p. line-
a sō s̄dus. m̄fa quartus. mēta sed. m̄pta. vī.
q. n. s̄ can. q. m̄ egl̄ linea disparis nūl habent dis-
paris. s̄dū. q. i p. id. m̄ta tūl. m̄ta quin-
tū. s̄t. te singulis. Nūl restat p̄ce de collateralī
te m̄linea m̄eql̄ etā quos f̄dit tāl. P. Egl̄a
laughili m̄linea m̄eql̄ f̄ amones. Quod
s̄t. ab remoto dicitur a m̄mū sup̄te coro dicitur
m̄se. loc. f̄ can. c̄lēpt̄ faciendo abanū sup̄it
p. i filius ap̄at̄ se m̄linea m̄eql̄ xpygati ḡ
a remoto. i. p. f. p. dicitur altip̄ite q̄. to s̄d̄.
a filio ap̄at̄ q̄. to i. id. m̄testensim̄us. usq; ad h-
neas. c̄mūl̄t̄ his i. hoc est q̄. digni. q̄. p̄sona rei
ta p. usq; ad imēs c̄hītāns n̄ crescit s̄dus i.
p̄at̄. nūl. nepos. i. p. nepos om̄es. Itant